PÁGINA 1 DE 1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025
Edital de Decisão sobre recursos

Homologação das Inscrições - PCD
02 de setembro de 2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABATINGA/SP torna público o
EDITAL DE DECISÃO SOBRE OS RECURSOS APRESENTADOS
CONTRA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PCD do
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025 conforme segue:

1. DA DECISÃO SOBRE RECURSOS

1.1 RECURSO - DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE PCD
GUARDA CIVIL MUNICIPAL

Nº INSC CANDIDATO DECISÃO

85830 ADALBERTO VAZ DE SOUZA INDEFERIDO.

PEB II - MATEMÁTICA
Nº INSC CANDIDATO DECISÃO

85975 CELSA FERNANDA BOCCHI BREVIGLIERI
DEFERIDO. Considerar candidata na condição de pessoa
com deficiência PcD.

1.2 RECURSO - SOLICITAÇÕES DE CONDIÇÕES ESPECIAIS
PEB I - PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I

Nº INSC CANDIDATO DECISÃO

85692 SIRLEY MARIA DA CRUZ
INDEFERIDO. Condição de Prova Ampliada - Fonte 20
Arial, concedida anteriormente.

2. DAS MANIFESTAÇÕES INDIVIDUAIS

2.1 As manifestações relativas aos indeferimentos serão disponibilizadas, em até 24 (vinte e quatro) horas,
aos candidatos recorrentes, mediante acesso restrito à "Área do Candidato", no endereço eletrônico
www.glconsultoria.com.br.

3. DA RETIFICAÇÃO MOTIVADA PELOS RECURSOS

3.1 Na listagem de inscritos de candidatos na condição de pessoa com deficiência considerar a inclusão da
inscrição apresentada a seguir:

PEB II – MATEMÁTICA
Nº INSC CANDIDATO

85975 CELSA FERNANDA BOCCHI BREVIGLIERI

TABATINGA/SP, 02 de setembro de 2025.

VALTER VALENTIM CAMARGO
Prefeito Municipal de TABATINGA/SP

http://www.glconsultoria.com.br/